

Nuorten lisämäärärahan 2023 (40 000 €) käyttöselvitys

Vapaa-aikalautakunta 05.03.2024 § 23
440/02.02.00/2023

Valmistelija: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Nuorten hyvinvoinnin edistämisen lisämäärärahan (40 000 euroa) käyttösuunnitelma käsiteltiin Hyvinvointijaoston kokouksessa 29.03.2023 sekä hyväksyttiin vapaa-aikalautakunnan kokouksessa 4.4.2023.

Toteutetut toimenpiteet 2023

1. Jalkautuminen

Tavoitteena oli saada nuorisotyölle näkyvyyttä sekä tuoda nuorille ja kaupunkilaisille viestiä, että nuorten hyvinvointi on merkityksellinen asia kaikille toimijoille. Nuorten kohtaaminen, tarpeiden ja toiveiden kuuleminen olivat tärkeässä roolissa. Jalkautujille tuotettiin tunnistettavuuden lisäämiseksi yhteiset t-paidat ja liivit.

Jalkautumisia toteutettiin keväällä ja kesällä perjantaisin ja lauantaisin nuorisotyöntekijöiden ja yhdistyksien: Raision Rinkka ry, Raision urheilijat ry, Raision eläkeläiset, Varsinais-Suomen kamppailu-urheilijat ry sekä muiden toimijoiden: Raisio-Naantali Fountain House ja Raision seurakunta yhteistyönä.

Koulujen päätöspäivänä kaikki Raision nuorisotyöntekijät jalkoutuivat Naantaliin yhteistyössä Naantalin nuorisotyöntekijöiden kanssa. Työntekijät auttoivat nuoria tilanteen ja tarpeiden mukaan sekä pitivät päivystyspistettä Kirkkopuistossa.

Koulujen syyslomalla työntekijät jalkoutuivat Myllyn kauppakeskukseen.

2. Nuorten tapahtumien järjestäminen vuoden 2023 aikana

Nuorten toiveista syntyneitä ideoita toteutettiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Vuoden aikana toteutettiin mm. Vaisrockin yhteydessä valtakunnallisestikin nuorten suosiossa olevien tubettajien (entisiä Vaisaaren koulun oppilaita) esiintyminen. Nuorten ideoima, nuorisotyöntekijöiden tukema Dicecon – tapahtuma, kansainvälinen ilta, poliisin päivä, Nuoli goes Vaisaari, tyttöjen ilta, Noppa Live Emppu, poikien ilta, frisbeegolf-tapahtuma, toisen asteen pikkujoulut, nuorten ilta kirjastolla jne.

Tapahtumien lisäksi nuorille järjestettiin erilaisia retkiä mm. Särkänniemeen, laskettelemaan jne. edullisilla osallistujamaksuilla.

3. Viestinnän tehostaminen

Viestinnän tehostamiseksi tuotettiin Raision ilmettä toteuttava nuorten toimintakartta -kortti. Se toi näkyväksi kaupungin nuorille suunnatut toimintapaikat.

Nuorille teetettiin heidän toivomiaan, hyvinvointi aiheeseen liittyvillä sloganeilla varustettuja kortteja ja tarroja jaettavaksi kavereille. Raisio aiheisia puhvihuveja oli käytössä raisiolaisten nuorten tunnistamiseksi mm. retkillä.

Nuorisopalveluilla luotiin Instagram- ja TikTok-tilit, muiden sosiaalisen median tilien lisäksi. Nuorille suunnattua markkinointia tehostettiin erityisesti sosiaalisen median kanavissa. Syksyllä sisältöä palkattiin tuottamaan oppisopimuksella raisiolainen markkinoinnin opiskelija Turun ammatti-instituutista.

Lisäksi tuotettiin liikunta- ja nuorisopalveluiden yhteinen toiminnallinen julkaisu, joka kokosi eri-ikäisille kohdennetun liikunta- ja nuorisopalveluiden tarjonnan sekä raisiolaiset liikunta- ja nuorisoyhdistykset yksiin kansiin. Julkaisu tuotettiin vuoden aikana kaksi kertaa.

4. Nuorten toiveiden toteuttaminen ja koulutukset

Tasokas biljardipöytä hankittiin nuorisokeskus Noppaan. Raisiolaisten nuorten ei tarvitse enää siirtyä pelaamaan ympäristökuntiin parempien pelipöytien ääreen.

Hyvinvointia edistävinä toimenpiteinä toteutettiin työntekijöille järjestyksenvalvojakoulutus. Koulutus mahdollistaa turvallisten tapahtumien toteuttamisen sekä edistää turvallisuutta päivittäisessä nuorisotyössä.

Kustannukset yhteensä 40 397,50 euroa.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Leena Laakso
Päätösehdotus	Vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedoksi nuorten hyvinvoinnin lisämäärärahan käytön toteutumisen ja lähettää sen tiedoksi edelleen kaupunginhallitukselle.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.